



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 1/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL COMBUSTIVEL ETANOL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	200,00	LT	2,30	460,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	2.500,00	LT	2,03	5.075,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.000,00	LT	2,03	2.030,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GASOLINA COMUM	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.700,00	LT	2,49	4.233,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BIODIESEL EVOLUX FORMULA S-50	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	500,00	LT	2,34	1.170,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CÂMARA PARA PNEU 750X16 TRASEIRO TOYOTA	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	PÇ	35,00	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CÂMARA PARA PNEU 90/90-18 57P	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	PÇ	17,0671	17,07
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 110/90-17, BORRACHUDO, TRASEIRO, PARA MOTO NXR 150 BROS	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	PÇ	164,60	164,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 110/80 18, R34, TRASEIRO, P/MOTO XR200R, PLACA MAY8031	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	PÇ	176,00	176,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXAMES LABORATORIAIS DEMISSIONAIS	G. PASTEUR LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS E PATO	78.491.172/0001-00	1,00	SV	29,52	29,52
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXAMES DE RAIOS X DEMISSIONAIS	CENTRO DE RADIODIAGNOSTICO SÃO MIGUEL LTDA - SERVI	01.093.022/0001-06	1,00	SV	60,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSÍVEL NH-00 20A X500V ULTRA RÁPIDO	SO-ELETRICA IND.E COM.DE EQ.ELETR.LTDA.	82.704.016/0001-40	4,00	PÇ	21,00	84,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PRENSA CABO NYLON BSP 3/4" PVC	SO-ELETRICA IND.E COM.DE EQ.ELETR.LTDA.	82.704.016/0001-40	1,00	PÇ	3,02	3,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAXA ESPECIAL TUTELA JOTA MP-2	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	0,50	KG	15,30	7,65
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL 0 222	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PÇ	2,40	2,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO TRANSMISSÃO	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PÇ	289,46	289,46
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA TAMPA VALVULA PARA RETROESCAVADEIRA	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	PÇ	22,23	88,92
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO HIDRÁULICO	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	100,00	LT	11,60	1.160,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PALHETA LIMPADOR	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	2,00	PÇ	117,05	234,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DIESEL RK-218002539/0	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PÇ	92,06	92,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO OLEO MOTOR RK-219000397/0	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	UN	77,41	77,41
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORREIA BBA ÁGUA	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PÇ	154,99	154,99
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO SEPARADOR	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PÇ	62,00	62,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL O TAMPA VÁLVULA	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	4,00	PÇ	6,66	26,64



ESTADO DE SANTA CATARINA

SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 2/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIXA FERRO	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	FL	2,19	2,19
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO HIDRAULICO (218001877)	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PÇ	389,07	389,07
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO 15W40 P/ MOTOR RK-180000069/0	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	11,00	UN	11,50	126,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORREIA MICRO V	MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ E SERV.EM MEC.PES LTDA	85.193.860/0001-41	1,00	PÇ	337,37	337,37
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	POLIA LISA (219001256)	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PÇ	336,48	336,48
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO DE BOMBA SUBMERSA MARCA ABS ROBUSTA 400T - 0,75KW	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	SV	834,00	834,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VELOCIMETRO WILLTEC	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	530,00	530,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONSRTO DE PLACA ELETRÔNICA	G M SOM E ACESSÓRIOS LTDA	01.093.023/0001-50	1,00	SV	85,00	85,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPACITOR 25 UFX 300 VOLTS	G M SOM E ACESSÓRIOS LTDA	01.093.023/0001-50	1,00	PÇ	70,00	70,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CÁBO RGC 59,67% DE MALHA PARA UTILIZAÇÃO EM CIRCUITOS	G M SOM E ACESSÓRIOS LTDA	01.093.023/0001-50	24,00	MT	1,20	28,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO GERAL DE MOTOS	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,00	SV	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,00	L	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBETE CEGO PARA CORTE DE ÁGUA, BITOLA 1/2", BRANCO.	LACRE HAHNEMANN LTDA	00.334.444/0001-63	500,00	PÇ	0,80	400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO PARA VEICULO RENAULT MASTER PLACA MKC9994	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO SAVEIRO DE PLACAS MAL 3704 E RENAVAL 719497345	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DOBLO PLACAS MCI9034 E RENAVAL 831281324	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO RANGER PLACAS LZW 4084 E RENAVAL 700569030	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DOBLO PLACAS MCI9064 E RENAVAL 831282665	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DA MOTO CG 125 CARGO ES DE PLACA MJL 5774	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DA MOTO CG 125 CARGO ES PLACA MJL 5874	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DA MOTO HONDA CG 125 PLACA MJL-5874	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	290,90	290,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DOBLO PLACAS MCI9034 E RENAVAL 831281324	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	109,96	109,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DO VEÍCULO RENAULT MASTER PLACA MKC9994	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	109,96	109,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DOBLO PLACAS MCI9064 E RENAVAL 831282665	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	109,96	109,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO SAVEIRO PLACA MAL3704 E RENAVAL 719497345	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	105,25	105,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO RANGER PLACAS LZW4084 E RENAVAL 700569030	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	105,25	105,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DA MOTO HONDA CG 125 PLACA MJL-5774	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	290,90	290,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ETIQUETA PARA ROTULADOR PT80, 12MM, PRETO SOBRE BRANCO	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	5,00	UN	44,00	220,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA LATERAL	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	5,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAVALETE LATERAL	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	19,00	19,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 3/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BRAÇO SELETOR CAMBIO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXCENTRICO POSICIONADOR	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	23,00	23,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PISCA TRASEIRO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,00	PÇ	12,50	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	L	15,00	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM EQUIPAMENTO HIDRÁULICO	SECCHI SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA	05.146.057/0001-17	10,00	HR	283,00	2.830,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM CONCHA PARA ESCAVAÇÃO	SECCHI SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA	05.146.057/0001-17	10,00	HR	163,00	1.630,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO DE PNEU PARA VEÍCULOS MÉDIOS	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	2,00	SV	6,6892	13,38
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GEOMETRIA PARA OS VEÍCULOS STRADA, FIORINO E DOBLO	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	2,00	SV	27,7358	55,47
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO PARA OS VEÍCULOS FIAT STRADA, FIORINO E DOBLO	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	6,00	SV	7,3962	44,38
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 175/70 R-14, ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE 88 T.	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	6,00	PÇ	215,4155	1.292,49
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GEOMETRIA PARA VEÍCULOS MÉDIOS	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	1,00	SV	26,7568	26,76
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULOS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	28,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	99,00	99,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	15,00	PÇ	2,50	37,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	16,00	LT	10,00	160,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO 15W40	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	19,00	LT	10,00	190,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMB. SEP. AGUA/ÓLEO - E158437	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	93,00	93,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	70,00	70,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	30,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	6,50	LT	10,00	65,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ASFALTO - REPARADOR DE PAVIMENTOS - EMBALAGEM 25 KG	COMPACTPAV - TECNOLOGIA EM ASFALTO LTDA	14.637.072/0001-59	400,00	SC	14,97	5.988,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO DE BOMBA SUBMERSA MARCA SCHNEIDER 2 POLOS 2CV	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	SV	776,00	776,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANGUEIRA SANFONADA 2"	CAMAJUR MANGUEIRAS E VEDACOES HIDR. LTDA	00.785.034/0001-39	6,00	M	10,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL 2115	CAMAJUR MANGUEIRAS E VEDACOES HIDR. LTDA	00.785.034/0001-39	12,00	UN	0,70	8,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE BORRACHA	CAMAJUR MANGUEIRAS E VEDACOES HIDR. LTDA	00.785.034/0001-39	2,10	KG	5,20	10,92
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLA	CAMAJUR MANGUEIRAS E VEDACOES HIDR. LTDA	00.785.034/0001-39	1,00	TB	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL - EGEM	08.940.383/0001-90	3,00	SV	200,00	600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CÂMARA PARA PNEU 19.5L-24, 10 LONAS, R4	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	PÇ	170,00	170,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BAÚ TRASEIRO PARA USAR EM MOTO	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,00	UN	190,00	190,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 4/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VEICULO TIPO MOTOCICLETA	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	3,00	UN	9.800,00	29.400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA AUXILIAR PARA CILINDRO DE CLORO DE 50/68KG	CLORANDO FABR. E COM. DE VÁLVULAS PARA SAN. LTDA -	09.426.622/0001-50	3,00	PÇ	175,80	527,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CRACHÁ EM PVC DIGITALIZADO, 54 X 86 MM, ESPESSURA 0,76 MM	EKSET INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.562.109/0001-12	14,00	PÇ	12,00	168,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CÂMARA PARA PNEU 12 X 16.5	VICINI PNEUS LTDA.	82.854.209/0006-91	1,00	PÇ	60,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOFÁ DE ESPERA EM COURISSIMO AZUL COM ESTRUTURA EM MADEIRA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	6,00	UN	475,00	2.850,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CADEIRA GIRATÓRIA, ESPALDAR MÉDIO, COR AZUL.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	930,00	930,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MESA BEGE EM POST FORMIC, 1,25 X 0,685 X 0,74, C/ GAVETEIRO	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	PÇ	535,00	535,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAXA BRANCA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	BI	3,00	3,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	4,40	L	15,00	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PERFILAGEM ÓTICA COM MICROCÂMERA E ENSAIO	ÁGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	1,00	SV	13.000,00	13.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	3,00	SV	98,34	295,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DA MOTO NXR150 BROS PLACA MKR-0093	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	219,21	219,21
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DA MOTO NXR150 BROS PLACA MKR-0083	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	219,21	219,21
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DA MOTO NXR150 BROS PLACA MKR-0133	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	219,21	219,21
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CADEADO TAMANHO 35MM COM SEGREDO DO SIMAE	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	100,00	UN	21,90	2.190,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA ESTACIONÁRIA COM CAPACIDADE DE CORRENTE DE 150	BATERBRAN INDÚSTRIA E COMERCIO DE BATERIAS LTDA	02.590.569/0001-80	3,00	PÇ	575,00	1.725,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA COM FILTRO DE FUNDO	EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA	04.196.290/0001-41	6,00	UN	88,80	532,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA REGULADORA DE INJEÇÃO	EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA	04.196.290/0001-41	6,00	UN	88,80	532,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DO VEÍCULO ZAFIRA ELEGANCE DE PLACAS MHM8126	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DO VEÍCULO ZAFIRA ELEGANCE, PLACAS MHM8126	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	105,25	105,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOTINA DE SEGURANÇA, EM COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO	ANDRE PIATTI ME	08.474.441/0001-37	100,00	PAR	62,90	6.290,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE BATERIA EM NOBREAK	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	SV	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA 12 VOTS, 07 AMPERES	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	PÇ	65,00	65,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHÁ DE MAÇÃ, CAIXA COM 15 SACHÊS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	32,00	CX	3,30	105,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAFÉ TORRADO E MÓIDO EXTRA FORTE, EMB. 500 GRAMAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	200,00	CX	10,50	2.100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHÁ DE HORTELÃ, CAIXA COM 15 SACHÊS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	32,00	CX	3,30	105,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA PARA LIMPEZA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	10,00	PÇ	3,15	31,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO, 02 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	40,00	FR	1,65	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	66,00	pct	13,20	871,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALDE PLÁSTICO 11 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	10,00	UN	7,00	70,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 5/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADESIVO INSTANTANEO UNIVERSAL 05GR	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	5,00	UN	5,95	29,75
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VASSOURA DE PALHA, RESISTENTE, COM CABO.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	4,00	PÇ	11,15	44,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SAPONÁCEO LÍQUIDO/CREMOSO, FRASCO COM 300 ML.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	2,00	FR	3,70	7,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE COM 5 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	10,00	pct	1,38	13,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SABONETE EM BARRA, 90 GRAMAS.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	10,00	BR	0,95	9,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SABÃO EM PEDRA AZUL, BARRA DE 200 GRAMAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	25,00	BR	0,91	22,75
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PILHA ALCALINA AA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	20,00	PÇ	1,05	21,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	20,00	UN	1,20	24,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA CRISTAL, POTE DE 500 GRAMAS.	COPAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PAPEL LTDA	83.240.028/0001-23	10,00	PTE	2,39	23,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PAPEL TOALHA BRANCO, FARDOS COM 2.400 FOLHAS.	COPAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PAPEL LTDA	83.240.028/0001-23	50,00	FD	41,86	2.093,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PAPEL HIGIÊNICO, ROLO COM 60 METROS.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	576,00	RL	0,77	443,52
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, CAIXA COM 30 UNIDADES.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	70,00	CX	2,50	175,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESPONJA DE LOUÇAS DUPLA FACE.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	5,00	PÇ	1,65	8,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTES COM 08 UNIDADES.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	5,00	pct	0,89	4,45
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DETERGENTE LAVA LOUÇAS, 500 ML.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	72,00	FR	1,50	108,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESINFETANTE SANITÁRIO, 02 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	100,00	FR	3,40	340,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COPO PARA ÁGUA 180 ML, FARDOS COM 100 UNIDADES.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	250,00	FD	2,55	637,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	20,00	pct	1,35	27,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHÁ DE CAMOMILA, CAIXAS COM 15 SACHÉS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	32,00	CX	3,30	105,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHÁ DE ERVA DOCE, CAIXA COM 15 SACHÉS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	32,00	CX	3,30	105,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO EM BOMBA DOSADORA MODELO MD 519 PP11 M3162	EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA	04.196.290/0001-41	1,00	SV	4.259,10	4.259,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DIARIO OFICIAL - CENTRAL PUBLICAÇÕES LEGAIS	02.343.306/0001-76	1,00	SV	727,00	727,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0002-90	1,00	SV	580,00	580,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA AUTOMOTIVA 65 AMPERES, LINHA PESADA	BATERBRAN INDÚSTRIA E COMERCIO DE BATERIAS LTDA	02.590.569/0001-80	1,00	UN	250,00	250,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULOS	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	UN	20,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	7,00	LT	28,00	196,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM DESCARGA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	4,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FECHADURA PORTA TRASEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	4,00	PÇ	39,50	158,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	68,00	68,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 6/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FECHADURA PORTA LATERAL	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	335,00	335,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLMÉIA RADIADOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	1.200,00	1.200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVICO DE TORNO EM LUVA DE PVC DN 100 DE 110 COM REFORÇO.	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	25,00	SV	6,80	170,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVICO DE TORNO EM LUVA DE PVC DN 75 DE 85	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	25,00	SV	6,80	170,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANGUEIRA LEVE, TRANSPARENTE, ASPIRAL AZUL 4"	CAMAJUR MANGUEIRAS E VEDACOES HIDR. LTDA	00.785.034/0001-39	15,00	MT	35,00	525,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANGUEIRA SUCÇÃO LEVE, TRANSPARENTE, ASPIRAL AZUL, 2 1/2"	CAMAJUR MANGUEIRAS E VEDACOES HIDR. LTDA	00.785.034/0001-39	60,00	MT	18,90	1.134,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TOCO DE TUBO EXTREMIDADE FLANGEADA DN 250 PN 10	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	1.707,30	1.707,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL SAPATA DE 35 MM²	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	1,00	PÇ	2,95	2,95
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA PVC ELETRODUTO 1" 180°	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	3,00	UN	1,26	3,78
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONECTOR EM LATÃO REFORÇADO	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	1,00	PÇ	2,85	2,85
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CINTA DE ALUMÍNIO 01 METRO	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	10,00	UN	1,49	14,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAIXA PARA MEDIDOR TRIFÁSICA PADRÃO CELESC	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	1,00	UN	94,85	94,85
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA REFORÇADA	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	2,00	UN	4,25	8,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PARA ELETRODUTO 1" PVC RÍGIDO ANTICHAMA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	10,00	PÇ	0,59	5,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXÍVEL 10MM² 750V COR AZUL	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	28,00	MT	3,23	90,44
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXÍVEL 10MM² 750V COR VERMELHA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	28,00	MT	3,23	90,44
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXÍVEL 10MM² 750V COR BRANCA/CINZA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	28,00	MT	3,23	90,44
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXÍVEL 10MM² 0,6/1KV COR AZUL	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	7,00	MT	3,49	24,43
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXÍVEL 10MM² 0,6/1KV COR VERMELHA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	7,00	MT	3,49	24,43
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXÍVEL 10MM² 0,6/1KV COR CINZA OU BRANCA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	7,00	MT	3,49	24,43
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXÍVEL 10MM² 0,6/1KV COR PRETA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	7,00	MT	3,49	24,43
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA DE NYLON COMPRIMENTO 300 MM	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	100,00	PÇ	0,1035	10,35
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA DE NYLON COMPRIMENTO 200 MM	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	100,00	PÇ	0,046	4,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODUTO DE PVC 1" RÍGIDO ANTICHAMA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	3,00	PÇ	4,75	14,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXÍVEL 10MM² 750V COR PRETA	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	28,00	MT	3,23	90,44
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HASTE DE ATERRAMENTO DE COBRE DE COPERVELD 5/8"X2,40MTS	SO-ELETRICA IND.E COM.DE EQ.ELETR.LTDA.	82.704.016/0001-40	1,00	PÇ	29,15	29,15
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISJUNTOR TRIFÁSICO PADRÃO NEMA 50 A	SO-ELETRICA IND.E COM.DE EQ.ELETR.LTDA.	82.704.016/0001-40	1,00	PÇ	44,90	44,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90° ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1" ANTICHAMA	SO-ELETRICA IND.E COM.DE EQ.ELETR.LTDA.	82.704.016/0001-40	3,00	PÇ	0,72	2,16
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAXA DE COLETA DE LIXO DO TERRENO SITUADO A RUA FRANCISCO S D'OESTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL	82.939.430/0001-38	1,00	UN	123,43	123,43
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,00	L	20,00	20,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 7/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ETIQUETA CONTINUA DE 1-1/7" X 100' (29MM/30,48M) DK2210	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	5,00	UN	51,50	257,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MAQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	108,00	108,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA TAMPA DE VÁLVULAS	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	32,00	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT TRAMBULADOR MARCHA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	0,50	LT	18,00	9,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PRODUTO BIOLÓGICO LÍQUIDO, 100 % SOLÚVEL EM ÁGUA	PROJETANDO SOLUÇÕES P.D. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	05.587.801/0002-08	240,00	LT	31,50	7.560,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PRODUTO BIOLÓGICO LÍQUIDO PARA TRATAMENTO DE EFLUENTES	AGROSIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LT	00.673.316/0001-44	260,00	LT	13,30	3.458,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACA PARA VEÍCULO	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	3,00	UN	65,00	195,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TORNEIRA TIPO BÓIA ESFÉRICA DE 1/2" COM HASTE METÁLICA	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0002-27	5,00	UN	17,49	87,45
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TORNEIRA TIPO BÓIA DE 1/2" COM HASTE PLÁSTICA REGULÁVEL TB1	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0002-27	5,00	UN	3,38	16,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	ASSOCIACAO NAC.DOS SERV.MUNIC.DE SANEAM.	20.057.071/0001-38	2,00	SV	350,00	700,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PROTETOR CONTRA DESCARGAS	CANAL TELECOM TECNOLOGIA LTDA	07.034.389/0001-35	1,00	SV	250,00	250,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GATEWAY VOIP COM 2 CANAIS FXO E 2 CANAIS FXS, COM SUPORTE	CANAL TELECOM TECNOLOGIA LTDA	07.034.389/0001-35	1,00	UN	1.580,00	1.580,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA TAMPA VÁLVULA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	3,50	3,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO ACELERADOR PARA MOTOCICLETA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	L	15,00	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAXA BRANCA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	BI	3,50	3,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	LT	28,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BRAÇADEIRA MANGUEIRA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	2,80	2,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MAGUEIRA RADIADOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	9,80	9,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TEE MACHO LATERAL FREIO A AR 3/8" X 3/8" NPTF MONTADO LATÃO.	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	3,00	PÇ	35,70	107,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO Y ROSCADO DN 3/8" LATÃO	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	3,00	PÇ	112,00	336,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COTOVELO MACHO 3/8" NPTF X MACHO 3/8" NPTF LATÃO	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	3,00	PÇ	12,60	37,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA DE ESFERA 3/8" NPT LATÃO	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	3,00	PÇ	22,00	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO TIPO COLHER ROSCA M 3/8" X R 3/8" (CHANFRADO)	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	3,00	PÇ	121,80	365,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSERT PARA TUBO 3/8" LATÃO	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	30,00	PÇ	2,20	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PLASTICO ALTA PRESSÃO PARA COMANDO 3/8"	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	6,00	PÇ	6,30	37,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUJÃO CABEÇA SEXTAVADA INTERNA C/ ROSCA 1/8" NPTF LATÃO.	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	6,00	PÇ	2,10	12,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COTOVELO MACHO FREIO A AR 3/8" X 1/4" NPTF MONTADO LATÃO.	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	15,00	PÇ	12,60	189,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NIPLE RETO DE 1/4" NPTF X 1/4" NPTF. LATÃO.	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	24,00	PÇ	5,25	126,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 8/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TEE FEMEA X MACHO LATERAL 1/4" NPT INT. X 1/4" NPT EXT.	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	6,00	PÇ	16,80	100,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO DE AGULHA MET. 1/4" FEMEA-FEMEA ANGULAR 5 GRAUS.	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	6,00	PÇ	174,00	1.044,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VAVULA SOLENOIDE ASCO-8262D020, 1/4", 2VIAS, 220 VOLTS/AC-NC	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	12,00	PÇ	204,00	2.448,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE LAVAÇÃO GERAL DE MOTOS	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,00	SV	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,00	L	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PNEU 80/90-21, R34, DIANTEIRO, P/MOTO XR200R, PLACA MAY8121	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	PÇ	123,00	123,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GLIFOSATO - EMBALAGEM COM 05 LITROS	AGRO COMERCIAL AFUBRA LTDA	74.072.513/0007-30	10,00	BB	69,90	699,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA NITRÍLICA CLORINADA, PUNHO LONGO, 460MM,TAMANHO 9-9 1/2	PROTEGER COM MATERIAL DE SEGURANÇA LTDA	10.685.433/0001-81	60,00	PAR	21,00	1.260,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADESIVO COM LOGOTIPO DO SIMAE IMPRESSO NA COR AZUL MARINHO	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	100,00	UN	0,80	80,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADESIVO COM LOGOTIPO DO SIMAE IMPRESSO NA COR AZUL	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	100,00	UN	0,90	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO PARA VEICULO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	4,00	4,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORTA ESCOVA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	120,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM SUPORTE AMORTECEDOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	103,00	206,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	296,00	592,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	54,00	108,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO AMORTECEDOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	25,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JOGO DE PASTILHA FREIO DIANTEIRO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	86,00	86,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	CETEM-CENTRO DE EST.TEMATICOS DE ADM.PUB	00.956.691/0001-00	1,00	SV	780,00	780,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM	08.940.383/0001-90	1,00	SV	250,00	250,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	USINAGEM EM LUVAS DE PVC DE 50	FIORIN USINAGENS LTDA ME	12.728.412/0001-21	50,00	SV	7,00	350,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REPARO PINÇA DE FREIO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	25,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	LT	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOQUETE PARA CAMINHÕES	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	UN	53,50	107,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHEIRINHO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LANTERNA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	53,00	53,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PATIM DE FREIO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	57,00	57,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REBITE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	64,00	UN	0,20	12,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JOGO DE LONA CUBO TRASEIRO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	120,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	IMPULSOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	175,00	175,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LÂMPADA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	9,90	19,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 9/9

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLANETÁRIA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	143,00	143,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORTA ESCOVA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	45,50	45,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA VOLANTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO 15W40	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	9,00	LT	10,00	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANCAL EMBREAGEM	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	157,00	157,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CREMALHEIRA VOLANTE COMPLETO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	670,00	670,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO DE EMBREAGEM PARA CAMINHÃO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	550,00	550,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VENTOINHA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	65,00	65,00
						Total Geral ---->	141.754,13